
 
УКРАЇНА 

 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

41  сесія  VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від  23 травня 2023 року                                         № 41-9 

м. Кам’янка 
 

 

Про приватизацію окремого майна – 

нежилого приміщення котельні №1 по 

вул.Партизанська, 3 у м.Кам’янка 

 

 

Відповідно до п. 30 ч. 1 ст. 26, ч. 2, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60 

Закону України від 21.05.1998 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 1 ст. 10 Закону України від 18.01.2018 № 2269-УІІІ «Про 

приватизацію державного і комунального майна», рішення Кам’янської міської 

ради від 03.01.2023р №35-12 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 

власності Кам’янської міської територіальної громади що підлягають 

приватизації у 2023 році» з наступними змінами, з метою забезпечення 

надходження коштів до місцевого бюджету від приватизації об’єктів 

комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади, міська 

рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Приватизувати шляхом продажу на електронному аукціоні об’єкт малої 

приватизації Кам’янської міської територіальної громади (окреме майно) –

нежиле приміщення котельні №1, що розміщена за адресою: Черкаська 

область, Черкаський район м.Кам’янка, вул. Партизанська, 3 загальною 

площею 401,0 кв.м., балансоутримувачем якого є Кам’янське комунальне 

підприємство теплових мереж, код ЄДРПОУ 21366202. 

2. Аукціонній комісії розробити умови продажу та визначити стартову ціну 

об’єкта приватизації, зазначеного в пункті 1 рішення, шляхом проведення 

незалежної експертної оцінки майна. 

3. Юридичному відділу виконавчого комітету Кам’янської міської ради: 



- забезпечити організацію приватизації об’єкта комунальної власності, 

зазначеного у п. 1 цього рішення; 

- забезпечити опублікування цього рішення на офіційному веб-сайті 

міської ради та в електронній торговій системі протягом п’яти робочих 

днів з дня його прийняття. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  

ради з питань бюджету та управління комунальним майном. 

 

 

 Міський голова                                                                    Володимир ТІРОН 


